



Application of Art-Based Methods
to Social and Youth Work

Mediatedote
29.11.2011

KATOAVAN TAITEEN ILTA

Nuorten taide- ja toimintatalo **Vimmassa** vietetään **Katoavan taiteen iltaa 2.12.2011 klo 17** alkaen. Illan aikana nähdään nuorten ja ohjaajien yhdessä suunnittelema näytelmiä. Tapahtuman lähtökohtana on se, että nuoret esittävät nuorille. Estradilla nähdään CTM Oy Teatterikerhon esitys **Toivolantie 1**, Tyttöjentalon toteuttama **Supertytöt** sekä kohtauksia ja otteita Hanna Vähäniemen ja lukiolaisten yhdessä toteuttamasta, keväällä ensi-iltaan tulevasta **Haistattelunäytelmästä**. Lisäksi illan ohjelmassa on Vimman taidepajojen esittelyä, näyttelyitä sekä paljon muuta!

OHJEET PUUN ISTUTTAMISEEN

Teatteria nuorille itsenä olemisen epävarmuudesta: *"Huulipunaa, hattaraa, glitteriä, kameroita, mainoksia, brändejä, idoleita – miten tämän alta löytyy minäksi kutsuttu olio ja mistä sen tunnistaa? Kuka minä on ja miten se näkyy muille?"*

Ohjeet puun istuttamiseen -katselmus järjestetään **Taideakatemia**n **Köysiteatterissa** **torstaina 15.12 klo 14 ja 19**. Turun AMK:n Taideakatemia teatteri-ilmaisun opiskelijat ovat tutkineet nuorten maailmaa ja ajatuksia yhdessä ohjaaja Emma Puikkosen kanssa. Prosessi aloitettiin palaamalla omiin nuoruusmuistoihin selailemalla nuortenlehtiä sekä tutustumalla internetin keskustelupalstoihin. Ajatusten pohjalta luotu teos kertoo näkymisestä ja katoamisesta, huomatuksi tulemisen kaipuusta ja siitä, millaista on muuttua näkymättömäksi. Teoksessa ei ole käsikirjoitusta, joten jokainen esitys on ainutlaatuinen elämys!

Tapahtumiin on vapaa pääsy!

Esitykset ovat osa **MIMO, Movin In, Moving On!** -hanketta. Central Baltic -rahoitteisen MIMO:n tarkoituksena on kehittää soveltavan taiteen työskentelymenetelmiä sosiaali- ja nuorisotyön käyttöön. MIMO:n pääasiallisena kohderyhmänä ovat 13–17 -vuotiaat nuoret ja nuorten parissa työskentelevät. Hanketta koordinoi Turun ammattikorkeakoulu ja sen suomalaisina partnereina ovat Humanistinen ammattikorkeakoulu sekä Nuorisoasiainkeskus.

Lisätietoja:

Minna Haapasalo

minna.haapasalo@turkuamk.fi

puh. 050 598 5255

<http://mimo.turkuamk.fi>